
北九州大会動画配信のお知らせ

謹啓時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

昨今は、不安定な天気が続き、また連日新型コロナウイルス感染者拡大のニュースが流れ

る中で、多くの学校では2学期がスタート致しました。

さて、令和3年8月21日に開催されました、第69回日本PTA全国研究大会北九州大会

におきまして、大会開催準備から実施に至るまで、多大なるご支援とご協力を賜りましたこ

と、心より御礼申し上げます。

今大会は新型コロナウイルス感染症の影響により、日本恥全国研究大会としては初め

てのオンライン配信による開催となりました。不安を抱きながらの開催ではありましたが、

大きなトラブルもなく、これまでの大会よりも多くのPTA会員にご覧いただくことができ

ました。大会アンケートでは内容も興味深く、見応えがあったとのご意見も多くいただきま

した。これもひとえに全国の協議会のご理解とご協力があってのことと存じます。改めてお

礼申し上げます。

今大会はオンラインでの開催でしたので、令和4年2月末まで見逃し配信をご覧いただ

けます。詳しくは、下記URしより大会ホームべ-ジをご覧ください。

https ://kitaq- Pta-Zenkoku. com/pagelist.html

その後、ホームべ-ジより該当協議会(熊本県PTA連合会)をお選び下さい。パスワー

ドは既におおくりしています物と同一になります。

令和3年8月31日

日本PTA全国研究大会北九州大会

実行委員長　三浦　隆史

熊本県P TA連合会

専用パスワード　固


